- 2) Fol. 114 r. a. Incipiunt tractatus quidam et sermones beati Bernardi abbatris clarevallensis. ut tibi dilectissime.... fastidiosum non admitat [prólogo]. Sigue un índice de tratados y sermones que

suman LX, el primero de «colloquio Petri Symonis et Xhu» (folio 114 v. a.) dixit Symon petrus ad Ihum: Ecce nos relyquimus omnia.....

Fol. 292 r. b. .... ut ad penitentiam adducatur. Expliciunt tractatus quidam et sermones sancti bernardi Abbatis clarevallensis, deo gratias. Qui in hoc libello legerit seu inspexerit pro misero scriptore dicat saltem Domine miserere super peccatore. Deus miserere nostri et benedicat nobis illum vultum suum super nos et miserere nostri. amen. Liber iste est sancte m. e horte.

Inv. ant., núm. 41, est. 2.º derecha.

#### CÓDICE NÚM. 16 - H

Commentarium super epistolas S. Pauli.

Ms. en perg. de 149 fols. de 385 × 250 mm. y 38 líns. Bip. Letra francesa. Siglo XIII. Enc. en tabla cubierta de piel.

Fol. 1 r. a. ....; ..... quia per tribulationes..... [Es continuación del comentario a la carta dirigida a los fieles de Corinto. Por los fragmentos de los cuadernos arrancados al principio se ve que contenía el comentario a todas las cartas del Apóstol.]

Fol. 149 v. b. .... sanctificata quidem caro et..... [faltan asimismo los últimos fols. correspondientes al final del comentario a la carta a los hebreos].

42 Debía tener el códice muchas y muy interesantes miniaturas al principio de cada una de las cartas, a juzgar por la que aparece al fol. 13 v., y alguna otra más sencilla con ornamentación de flora y filigranas. Pudiera ser el indicado en el inventario de incautación con el título «Aimonis explanatio in epistolas ad Romanos», núm. 41, 2.º Est. derecha. No necesitamos indicar que tal inventario está hecho sin atención alguna al contenido de los códices.

#### CÓDICE NÚM. 17 - H

S. Gregorius P. P. Homiliarum in Ezechielem Liber I et II.

Ms. en perg. de 173 fols. de 360 × 240 mm. y 31 líns. Bip. Letra francesa fines del XII. Enc. en tabla forrada de piel.

Fol. 1 r. a. In nomine domini nostri Ihu Xpi incipit liber homiliarum in ezechiele propheta editis a beato gregorio romano papa inchoatus in basilica lateranensi que appellatur aurea dum facta est collateranensium episcoporum congregatio. Incipit omelia prima expositio in ezechiele propheta. Dei omnipotentis aspiratione.....

Fol. 173 v. a. .... sit itaque gloria omnipotenti domino nostro Ihu Xpo qui vivit et regnat cum patre in unitate Spiritus Sancti deus per omnia secula seculorum Amen Deo gratias.